
 

 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Sp. zn.: OZP/8370/20/321        V Hustopečích 24.07.2020 
MUH/43438/20/321 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ LHŮTY A MÍSTA, KDE VLASTNÍK LESA  

OBDRŽÍ LESNÍ HOSPODÁŘSKOU OSNOVU  

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy lesů 
podle § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zajistil zpracování lesní hospodářské 
osnovy pro Lesní hospodářský celek Židlochovice, zařizovací obvod Hustopeče (616 813), 
s platností od 01.01.2020 do 31.12.2029.  

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, oznamuje v souladu s § 17 odst. 1 
vyhlášky č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, fyzickým a právnickým osobám, 
které vlastní lesy o výměře menší než 50 ha v katastrálních územích Boleradice, Bořetice u 
Hustopečí, Brumovice, Diváky, Horní Bojanovice, Hustopeče u Brna, Kobylí na Moravě, 
Křepice u Hustopečí, Kurdějov, Morkůvky, Němčičky u Hustopečí, Nikolčice, Popice, 
Pouzdřany, Starovice, Starovičky, Strachotín, Šakvice, Šitbořice, Uherčice u Hustopečí, 
Velké Němčice, Velké Pavlovice, Vrbice u Velkých Pavlovic. Dále části katastrálních území 
obcí Borkovany, Kašnice, Klobouky u Brna a Krumvíř ležících jižně od silnice II/380 Brno - 
Hodonín, místo a lhůtu, kde obdrží bezplatně lesní hospodářskou osnovu týkající se jejich 
lesa: 

Místo:  Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, kancelář č. 604,  
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 

Lhůta:  Pondělí a středa od 8:00 hod do 17:00 hod.  
Úterý a čtvrtek od 8:00 do 14:00 hod. 

Kontakt:  519 441 083, berka@hustopece.cz 

Podmínky: Pro převzetí lesní hospodářské osnovy se vlastník lesa (u právnické osoby 
statutární zástupce) nebo osoba jim zmocněná prokáže průkazem totožnosti. Zmocnění k 
zastupování vlastníka lesa je třeba prokázat plnou mocí. V případech změny vlastníka lesa, 
která nebyla dosud zapsána v katastru nemovitostí, je třeba vlastnictví lesa doložit (např. 
usnesením soudu, kupní smlouvou). 
 
 
Ing. Vilém Vyhnálek 
vedoucí odboru životního prostředí 

Den vyvěšení: 

 

Den sejmutí: 

 
Telefon: 
Fax: 

519 441 086 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

mailto:berka@hustopece.cz


 

 2 

 


